adottata dal Direttore generale in data

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L.n. 7

Carbonia

O
Deliberazione n. /.

20

LAY

OGGETTO: Coop. Sociale CTR ar. L. - Cagliari

Liquidazione e pagamento fatt. n, 482/DI del 15/11/2005, per € 7.992,30

Su proposta del Direttore f.f. del Servizio Tutela Salute Mentale, Dr. Antonio C. Gerini, il quale;

VISTA
VISTO
VISTE

VISTE

VISTA

la Legge n. 833/78;
i1 D.P.R. 10/11/1999 ~ Approvazione del P. Q. “Tutela salute mentale 1998 — 20007;
le Leggi Regionali nn. 5/95 e 10/97;

le deliberazioni nn. 1225/04 — 1280/04, con le quali la ASL 7 Carbonia ha
autorizzato Vinserimento di pazienti diversi presso la Coop. Sociale CTR a r. L.
Cagliari, Casa Famiglia Psichiatrica di Assemini;

la fattura n. 482/DI del 15/11/2005 di € 7.992,30 emessa dalla Coop. Sociale CTR a
r.. Cagliari per assistenza psichiatrica prestata a pazienti diversi nel mese di Ottobre
2005;

ACCERTATA la regolarita dell’importo di € 7.992,30 addebitato all’Azienda USL . 7 con il titolo

L]

contabile su citato;

PROPONE

di liquidare e pagare la fattura n. 482/DI del 15/11/2005 di € 7.992,30 emessa dalla Coop.
Sociale CTR a r. 1. - Cagliari per assistenza psichiatrica prestata a pazienti diversi nel mese
di Ottobre 2005;

di imputare il costo di € 7.992,30, sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Direttore f.f. del Servizio Tutela Salute Mentale;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

e



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

DELIBERA

di liquidare e pagare la fattura n. 482/DI del 15/11/2005 di € 7.992,30 emessa dalla Coop.
Sociale CTR a r. 1. - Cagliari per assistenza psichiatrica prestata a pazienti diversi nel mese
di Ottobre 20035;

4

di imputare it costo di € 7.992,30, sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.

&8 m‘f@, IL DIRETTOR
) ' Dr Ben ‘

-..—.m




Allegati n, 01

Destinatari;

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la dehberazxone

n o2y 90 del 5 01C. 2005

¢ stata pubblicata
nell’Albo pret Aﬁf@ﬁa USL n. 7
a partire dal ___%‘ﬁf& L, 20@5
Resteré in pubblicazione per 15 giorni coﬁsé’cn@é
ed ¢ stata posta a disposizione per Ia consultazione,

Collegio sindaci
Servizio bilancio
Servizio Tutela Salute Mentale - Carbonia




Coop. Sociale CTR ONLUS Fattura

Codice fiscale e partita IVA 01361650926

Via Roma, 167

09124 Cagliari Destinatario:
(U.SL N7 )
tel 070664457 fax 070664534 e-mail coop@ctr.it T
AZIENDA US.LN. 7
Partita VA o Codice Fiscale Scont Valuta
It 00226130020 EU VIA DALMAZIA 83
Pagamerto Sconto
Bonifico a 90 gg 09013 CARBONIA (CA) (1T ) )
*\
Pag.| Ns.Banca: BANCO DI SARDEGNA S.P.A, SEDE CA Data Documento | Numero Doc.
1 ABl 01815 CAB 04800 conta 000000047096 15-11-2605 482/D1 )
Descrizione della merce o servizio o COUM. T Quantid Prezzo ' Importo C.E.)
Fattura ad esigibilita Differita
ASSISTENZA PSICHIATRICA n. 62,00 123,95000 7.684,90 4R}
(4% DPR 633/72 tab A p 2 n. 41- bis)
ATTIVITA' RELATIVA ALLA CASA FAMIGLIA
SPICHIATRICA D! ASSEMINI
PERIODO OTTOBRE 2005
AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA
Carbonia 2 £§ ?ﬁw 2%5
VISTO DI REGOLARITA®
detla fattura N. 482/DI del 15/11/2005
emessa da Coop. Sociale CTR ar. L. - Cagliari
per giusti €. 7.992,30
CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice . 12022021
- Tatale ScontiMaggiorazioni Spese di Trasporto VA Y)
7.684.90 307.40 Totale Documento EU ( ?.992,3{9
Esente da bollo ex art. 17 D.Lgs 460/1997 Part 2 Lire ( 15.475‘259
LN iy
"ﬁpo Pagamenio Scadenza Imporio Scadenza \f Cod. LV.A. fmponibile LV.A. % LV.A. Imposta\
4R 7.684,90 4,060 307,40
BONIFICO 15-02-2006 7.992,30
N U Totale 7.684,90 . 307,4DJ




